PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

- ESTADO DE GOIÁS
Nº. -GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 114/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESTADO DE GOIÁS, DES. JOÃO DA SILVA MOREIRA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor requisitado Sr. LEONDAS
PEREIRA DA CRUZ, para substituir a assistente da Corregedoria Srê,
WANDA FERREIRA MACHADO, em gozo de ferias regulamentares, no período
de Oi a 30 de OUTUBRO do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE
GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 24 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 1991.

LC
DES. JOÃO DA SÍLVA MOREIRA.

Presidente do TRE/GO.